DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

ESTADO DO PARANÁ

E-mail: administrativo@bomsucesso.pr.gov.br

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr
CNPJ: 75.771.261/0001-04

PORTARIA Nº 302/2023

DATA: 14 de dezembro de 2023.

Súmula:  Dispõe sobre a nomeação de Servidores Públicos Municipais

para comporem a Comissão de Especial de Avaliação de
Veículos Usados e Inservíveis do Município para fins de Leilão.

O Prefeito em Exercício do Município de Bom Sucesso, Estado do

Paraná, JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve

N O M E A R:

Art. 1º - Os Servidores Públicos Municipais, pertencentes ao Quadro

de Pessoal do Poder Executivo Municipal abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO

ESPECIAL para finda de avaliação de Veículos Usados e Inservíveis do Município de Bom

Sucesso, Estado do Paraná para fins de Leilão:

 NOME MATRÍCULA CARGO

01 Edival Gonçalves da Silva 900038 Diretor da Divisão de Tesouraria

02 José Donizete de Almeida 203225 Fiscal Geral

03 Alessandro Severiano de
Almeida

203565 Secretário Geral

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições contrárias, especialmente a Portaria nº 10/2018, de 11 de janeiro

de 2018.

  Art. 3º - Registre-se e publique-se.

Bom Sucesso, 14 de dezembro de 2023.

José Roberto da Silva
Prefeito Municipal em Exercício

1

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 14 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  1044

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/12/2023 às 21:26:56

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

ESTADO DO PARANÁ

E-mail: administrativo@bomsucesso.pr.gov.br
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr

CNPJ: 75.771.261/0001-04

PORTARIA Nº 301/2023

DATA: 14 de dezembro de 2023.

Súmula:  Dispõe sobre a nomeação de Servidores Públicos Municipais para

comporem a Comissão de Levantamento de Bens Patrimoniais,
Avaliação, Reavaliação e Possibilidade de Baixa de Inservível.

O Prefeito em Exercício do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná,

JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve

N O M E A R:

Art. 1º - Os Servidores Públicos Municipais, pertencentes ao Quadro de

Pessoal do Poder Executivo Municipal abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO de

levantamento de bens patrimoniais, avaliação, reavaliação e possibilidade de baixa de bens inservíveis:

 NOME MATRÍCULA CARGO Função

01 Edival Gonçalves da Silva 900038 Diretor da Divisão de
Tesouraria

Presidente

02 Ruberson Gonçalves Mendonça 200678 Auxiliar Administrativo Membro
03 Marcelo Vinícius Salomé 200685 Auxiliar Administrativo Membro
04 Daniel Lucas de Souza   202685 Auxiliar Administrativo Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições contrárias, especialmente a Portaria nº 160/2023.

  Art. 3º - Registre-se e publique-se.

Bom Sucesso, 14 de dezembro de 2023.

José Roberto da Silva
Prefeito Municipal em Exercício

2

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 14 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  1044

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/12/2023 às 21:26:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-12-14T21:26:56-0300